ГБОУ СОШ с.Марьевка

Приказ № 59/5 по О/Д

от 31 августа 2021 года

«Об утверждении рабочих программ воспитания»

На основании решения Педагогического совета протокол № 1 от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы воспитания СП д/с «Колокольчик» ГБОУ СОШ

с. Марьевка, Идакринского филиала СП д/с «Журавушка» ГБОУ СОШ

с. Марьевка, Краснополянского филиала СП д/с «Цветочный город».

2. Разместить рабочие программы воспитания на официальном сайте ГБОУ СОШ

с. Марьевка.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя

СП д/с «Колокольчик» Кострикину И.В.

Директор школы   _________________ В.В.Внуков

  с приказом ознакомлена ____________Кострикина И.В.

		2021-10-05T19:53:19+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.